Cetera dñe oblatā sciss̄ ea ⁊ intercedēte beato iosterilis: ⁊ abo pcessissent in die fuitudinē sacerdotij sorte exiit ut incensum poneret: ingressus in templū dñi. Et oīs multitu⁹ do ppl̄ erat orans foris hora

Omnium. Magna est gloria eius in salutari tuo gloriam et magnū decorē ipones sup eum domine. **P**ost colōne nos dñe p̄clarā comitē

De sancto Johanne baptista

oratio: et quem venturum esse
predixit: poscat nobis fore pla-
catum. dominū nostrū iefum
christum. **In nativitate sancti**
Johannis baptiste. Introitius

De ventre matris mee
vocauit me dominus
nomine meo: et posuit
os meū ut gladium acutū: sub
regumēto manus sue protexit
me: posuit me quasi sagittam
electam. **ps.** Bonū est cōfiteri
domīo: et psallere nomini tuo
altissime. **N.** Gloria. **Oratio.**

Leus qui presentez diem
honorabile nobis in bea-
ti iohānis nativitate fecisti: da
populis iuis spūaliuz gratiaz
gaudioꝝ et oīm fideliū mentes
dirige in viā salutis eñe. **Per.**
Lectio elaye prophete. plit. c.

Dicit dñs deus. Audi-
dite i insule: et attēdite ppli
de longe. Dñs ab vtero voca-
uit me: de vêtre matris mee re-
cordatus est noīs mei. Et posu-
it os meū quasi gladiū acutū
In umbra manus sue protexit
me: et posuit me sicut sagittam
electam. In pharetra sua ascō
dit me: et dixit mihi. Seru⁹ me
us es tu iſi: q̄ in te gloriabor.
Et nūc hec dicit dñs: formans

salus gētiū: vt sis sal⁹ mea vſq;
ad extēmū terre. Reges vide-
bunt et cōsurgent principes: et
adorabūt dñm deū tuū et sc̄m
israel q̄ elegit te. **Bla.** Prīusq̄
te formarē i vtero noui te: et aē
q̄ exires de vêtre sc̄ificau te. *****
Misit dñs manū suā et tetigit
os meuz et dixit mihi. Alla. **N.**
Tu puer ppheta altissimi vo-
caberis p̄ibis ab dñz parare vi-
am ei⁹. Alla. **N.** Ne timeas za-
charia: ne timeas q̄ exaudita
est oſo tua. **Sōm Lucam. l.c.**

Elizabeth ipletuz est tps
parēdi et peperit filium.
Et audierunt vicini: et cognati
eius: q̄ magnificauit domīus
mīam suā cū illā: et p̄gratulabā
tur ei. Et factū est i die octano
venerūt circūcidere puerum: et
vocabāt eū nomine p̄nī sui za-
charia. Et r̄ndēs mī eius dicit
Nequaꝝ sed vocabis iohan-
nes. Et dixerūt ad illā. Quia
nemo est in cognatiōe tua qui
voceſ hoc noie. Immebat aut̄
patri eius quē veller vocari eū
me: et posuit me sicut sagittam
electam. Et postulās pugillarē scripsit
dices. Jobes est nomen ei⁹. Et
mirati sūrvniersi. Aptū ē aut̄
illico os el⁹ eligua el⁹ et loq̄baſ
bñdicēs deū. Et fact⁹ est timor
me ex vtero suū sibi. Dedi te i
super omnes vicinos eorum: et